АНЕКС 1 НА ДОГОВОРОТ
за стипендирање на студенти

1. Министерство за образование и наука, со седиште на ул. „Св.Кирил и Методиј“ бр.54 1000 Скопје, Република Македонија, застапувано од министерот за образование и наука Доц. Др Јетон Шаќири, (во натамошниот текст: давател на стипендија), од една страна и

2. 



од


, запишан на студии од прв циклус на 




,  (во натамошниот текст: корисник на стипендија)
Член 1

Предмет на овој Анекс 1 е изменување и дополнување на одредбите на основниот Договор за стипендирање на студенти  со архивски број 

  од 

  година.

Овој Анекс 1 на Договор за стипендирање на студенти  - Стипендија за студенти се склучува со цел да се овозможи понатамошно непречено исполнување на правата и обврските кои произлегуваат од основниот договор.
Член 2

Во член 2 од Договорот зборовите „3.993 денари“  се заменуваат со зборовите „6.050 денари“.
Член 3
Останатите одредби од основниот Договор за Стипендија за студенти, со архивски  број  ________
 од 


 година, остануваат непроменети.
Член 4

Овој Анекс 1 на Договор за Стипендија за студенти влегува во сила со денот на неговото потпишување од двете договорни страни.

Член 5

Овој Анекс 1 на Договор за стипендија - Стипендија за студенти е составен во 3 (три) исти примероци, од кои 2 (два) примероци се за давателот на стипендија и 1 (еден) примерок за корисникот на стипендија.
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